Emertimi dhe Forma ligjore " YIKI" SH.P.K

NIPT -i K61726009L
Adresa
TIRANE
Data e krijimit 26/06/2003
Nr. i Regjistrit Tregetar 29927
Veprimtaria Kryesore NDERTIM

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2024

Pasqyra Financiare jane individuale ' PO
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2024

Deri 31.12.2024
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SHOQERIA "VIKI " SH.P.K
1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.20

24
Leke

|

|AKTIVET AFATSHKURTRA

AKTIVET

Aktive monetare

2 Derivative dhe aktive te jtura per tregt
(i) |-Dervativet . _———
(i) ;/j&@f_@fzaﬂuugr_ﬁge_@ o
~ [Totaiz
3 Atti,\@if-:'_tieﬂfingngiar,eeia_tsﬁmri@_,_,_,
() E’Q&a_”l’(_f"ﬁ‘_e§i@f£‘@£“§§&"l§(ﬁ”ﬁﬂ9,_,_,
(i) _L@ga_rii*@ﬁ@i@_@ﬁaﬁgﬁ@@gﬂ@e_7_,
(i) Llogari/Kerkesa tatimore
(iv) fﬂze,sf_frﬂsz_t@@jmﬂaciaﬁ_,_,_,
~ |Totaid
4 |inventari I
(i) Lendet e para_ - -
(ii) Erodhini neproces
(iii) Produkte te gatshme
(iv) |Malirapershie ___  —————
(iv) |Tetjeraiventar ___ _ — — _
) EQ@BH_QBEEi_Pﬁf_f!@EfL@_ o
~ |Totalia .
5 Aktivet biologjike afatshkurtra ______———
6 ﬁ‘iﬁi‘itéf_aisl‘Kll_ftiétf_@tlaﬂi@fﬁf_sl‘ltiﬁ_,_
T _Pfﬁgagjmgt_dhe_ﬁﬁpsnémgtf;sﬂﬂa_,_,_
o nglli_%ﬂ!wﬂ@gmmﬂ)_,_,_,_,
Il |Aktivetafatgjata _______ ———
,l)i,nxgs_tigngﬁi_"aflcﬂ%afatg@t_ax{{_
M Pfrmﬁﬂﬁ@jﬁﬁ@ﬂgﬁm”ﬂ@_a
(i) Afﬁfgr@_tiﬁgmz%sﬁmeie_fff@maieﬁgnjgrﬂe_
i)y |Aksione dhe letra te tiera me viere

Q@@K@@EiLejﬁ@@fih_ﬁle_aﬁ_@_i@__:_

~ |totait
2 &kﬂv_e,a_fztg_ia@m_a@aig,_ -
() |Toka
(i) |Ndertesa B
(i) Makineri dhe pajisje . —
(V) A&B&@ﬁgréeﬁggfj@_ma@@@(rs
~ |Totaiz |
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
~ () |Emriimire ________ —— ——
3 Lﬁ)_jnp_eﬂzinietezfyf_ﬂfmﬂ,_,_ff_,
(iii)) Aktive te tiera . afatgjata Jjomateriale
~ otatia  __________————
5 |Kapital aksionar i papaguar -
6 Aktive te tiera afatgjata
~|Totalii Aktiveve Afatgjata(l)

666,962,077
200,264,235

1,809,973




SHOQERIA " VIKI " SH.P.K
1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2024

Leke

()  |Huatdhe obligacionet afat t afatshkurtra

DETYRIMETDHEKAPITALI
Detyrimet afatshkurta
Derivativet

- Denvat:vet -

- Akt:vet e mbajtura per tregetrm
Huamarrjet

Ktmmet/Rrpagesat e huave afatgjata
~_|Bonote konve@sim_e_ -
[Totali 2 -
Huat dhe parapaglmet -
- |Te pagueshme ndaj furnitoreve
) |Te e pagueshme ndaj p punonjesve
Detynme tatimore,
Detyrime te t;era -
Parapagimet e arketuara
~ |Totali3
Grantet dhe dhe te ardhurat e shtyra -
Provizionet afa afatshkurtra
~ |Totali i detynmeve afatshkurtra a(l)
Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Bonot e konvertueshme o «j

Totali 1 -
~ |Huamarrje te tj e tjera : afatgjata -

Provizionet afatgjata -
G_rantet dhe te ardhurat e e shtyra
ITotall i detyrimeve a afatgjata (II)

—

~|Shenime

31122024

96 306 791

157,186
573,706,383

“EE#:‘I':':W:

109,892 |

677,603,614 |
1,347,883,866 |

31122023 |

96,306,791 |
109,892 |
157,186 |
571,523,420 |
677,603,614

1,345,700,903

EEE?T

261, 073 550

261,073,550

Totali i detyrimeve

KAPITALI o

Aks1onet e pakices (perdoret vetem ne

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

608 957,416 |

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

__4__ -

261 073 550

261,073, 550 |
1,606,774,453 4

—

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

1,424,012

Rezerva te tjera

Fitimet e pashperndara ﬂ

4,632,785
5,467,719

Fitimi (Humbja) e vitit financiar l

Totali i Kapitalit (11)

81,424,516

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, Ii, Ill)

1,690,381,932

ADMINISTRATORI
Stajk

Arjan




Shogeria "VIKI " shpk
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2024
Ne lek

Viti2024 | Viti2023

Te ardhura te tjera
Ndryshimet ne inventarin e produkteve /e te gateshme e dhe
prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

-tetjerapersoneli

- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetesore

Totali i shpenzimeve (shuma 47

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
8)

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite &
kontrolluara

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

M |Teardhuratdhe shpenamel eneRm R PR

12 |Te ardhuart dhe shpenzimet fin financiare -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga mvestime te

JZ;LLTe_ardmidfmhﬁme_tetiera_ﬂnami@ -
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

13 (12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)

14_[Fiimi (numbja) para tatimit (94/-13)

15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitmin | -

16 |Fitimilhumbja neto e vitit financiar (14-15)

ADMINISTRATORI



Shoqeria"VIKI " shpk

4. Pasqgyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2024

Metoda indirekte

2024

2023

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per:

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Shpenzime ne avance

~_Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
dhe kerkesave te arketueshme te tjera

_|Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti

Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga aktivitetet e shirytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aklivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

o

ADMINISTR/A]}'ORI

Arjan / Stajka
2 .




Shogeria "VIKI"SH.P.K

NIPTI K61726009L

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2024

. . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/%)1/2%)24 Shtesa |Pakesime 3”12,2%)24
1 Toka 351,653,800 0 0| 351,653,800
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje 0 0 0 0
4 Miete transporti 82,800 0 0 82,800
5 Kompjuterike 276,372 0 276,372
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 352,012,972 0 0(352,012,972
Amortizimi A.A.Materiale 2024
' ' Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01‘,(])1/2%)24 Shtesa |Pakesime 31’#212024
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 Mijete transporti 36,432 0 36,432
5 Kompjuterike 220,041 0 220,041
1 Zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 256,473 0 0 256,473
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2024
_— g Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!(1)“2324 Shtesa |Pakesime 31”2’2524
1 Toka 351,653,800 0 0| 351,653,800
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 Mijete transporti 46,368 0 46,368
5 kompjuterike 56,331 56,331
1 Zyre 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 351,756,499 0 0|351,756,499]
Administratori

Arjan/ /Stajka

/



SHOQERIA"VIKI" SH.P.K

NIPT K61726009L
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor 2024 2023
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) {70 11100 0 0
701/702/7
a) | Te ardhura nga shitja e Produktitte vet 03 11101
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve 77 11600
I) |Totaliite ardhurave |= (1+2+/- [ 11800 0 D)

Administratori
Arjan /‘B'tajka

~f |




SHOQERIA"VIKI" SH.P.K

NIPT K61726009L
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri 7 Rodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor | Viti2024 | Viti 2023
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 0
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 604 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 0 0
a- | Pagat e personelit 641 12201 0 0
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 0
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |(atbtctd+e+f+gth+itj+k+l+m) 61 12400 0 0
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Té tjera() 12407 0 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
)) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
h) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+658 12504
1) |Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 0 0
Informaté: Viti 2024 Viti 2023
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 2
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 v
Adminjstratori

Arjan Stajka

H/
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